
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023. gada 23.novembrī                                                                                            Nr.571  

                                 (protokols Nr.16,  45.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskola) 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Raunas pamatskolas direktores Agneses Rodes-

Danšinas 08.11.2023. iesniegumu Nr. RAUNASPSK/23/1.17/156 par grozījumiem iestādes amata 

vienību sarakstā. Priekšlikums veikt izmaiņas pamatojoties uz: 

1) Raunas pamatskolas pirmsskolas izglītības grupās Kalna ielā 4, darbinieks, kas veica 

noliktavas pārziņa darba pienākumus 2023.gada 25.oktobrī izbeidza darba tiesiskās attiecības. Pēc 

vispārīgas analīzes tika nolemts un šādu vēlmi bija izteicis arī pats darbinieks, ka turpmāk noliktavas 

pārziņa darba pienākumus veiks virtuves vadītājs. Virtuves vadītājs ar darba vietas adresi Dīķa iela 

6, Rauna tiks pārvirzīts uz jauno darba vietas adresi Kalna iela 4, Rauna.  Kā rezultātā amata vienība 

“noliktavas pārzinis” vairs nav aktuāla. 

2) Izvērtējot noslodzi un virtuves vadītāja pārvirzīšanu uz Kalna ielu 4, Raunas pamatskolas 

virtuvē, tika konstatēts, ka nepieciešams veikt izmaiņas virtuves darbinieka likmē mainot to no 0,75 

likmes un 1 likmes. Patreizējais darbinieks ņemot vērā noslodzi jau fiziski veic pilnas slodzes darbu. 

Nepieciešamo algas pieaugumu lūdzu segt no Raunas pamatskolas budžeta līdzekļiem (no amatu 

vienības “Noliktavas pārzinis” ietaupījuma). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 14.novembra sēdes atzinumu 

(sēdes protokols Nr.13), Smiltenes novada pašvaldības Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2023.gada 16.novembra sēdes atzinumu (sēdes protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskola) ar 2023.gada 

1.decembri sekojošus grozījumus: 

1.1. izslēgt amata vienību “Noliktavas pārzinis”; 

1.2. mainīt amatam “Virtuves darbinieks” vienību skaitu no “2,75” uz “3”. 

 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Raunas pamatskolas direktore Agnese Rode-Danšina un Smiltenes 

novada Izglītības pārvalde. 

3. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam E.Roslovam. 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš   

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

